



EDZ.26.40.2.2024.NM/AF

Warszawa, 08.10.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów ściennych typu split/multisplit w budynkach Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego**, oznaczenie sprawy: **EDZ.26.40.2024**.

#### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 286 ust 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### Pytanie 3\*:

Czy do zasilania można zastosować przewód bezhalogenowy typ N2XH-J?

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę, na użycie przewodu bezhalogenowego typ N2XH-J do zasilania.

#### Pytanie 4:

Czy jeśli zastosujemy przewód bezhalogenowy to możemy prowadzić go w korytach pcv?

#### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na poprowadzenia przewodów w korytach pcv. Instalacje należy wykonać zgodnie z pkt 9 Opisu Przedmiotu Zamówienia – „Instalacja elektryczna”.

Ponadto działając na podstawie art. 286 Ustawy PZP, Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- 1) W Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ:
  - 1) Punkt 6.1, ppkt a. tiret trzeci otrzymuje brzmienie: „pomieszczenie biurowe: parter, pokój nr 7 – zasilanie z RO A parter ( dobudowa TH-35 )”
  - 2) W punkcie 6.2, ppkt d. dodaje się tiret drugi, o brzmieniu: „pomieszczenie biurowe: parter, pokój nr 50 – zasilanie z rozdzielni R parter”
  - 3) W punkcie 8 – Wymagania dotyczące klimatyzatorów, w części dot.: Budynek „B”: 00-975 Warszawa, ul. Rakowiecka 4, lit. d) dodaje się tiret drugi, o brzmieniu: „pomieszczenie biurowe: parter, pokój nr 50”
- 2) W Formularzu Oferta, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ, modyfikuje się tabele z punktu 1 w taki sposób, że komórka w kolumnie 4 „liczba”, dla pozycji nr 8 „Klimatyzator typu Split o mocy znamionowej chłodniczej minimum 7,0 kW (1x jednostka wewnętrzna + 1x jednostka zewnętrzna) – wraz z montażem i uruchomieniem” otrzymuje wartość „2” – **Zmodyfikowany załącznik Formularz Oferta zostanie dołączony do wyjaśnień i zmiany treści SWZ.**

Powyższe należy uwzględnić przy składaniu ofert.

\*- zachowano dotychczasową ciągłość numeracji pytań

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
ds. Zamówień Publicznych  
Piotr Grochot